[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
20.05.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       № 2186
Г. Благовещенск
О внесении изменений в постановление                                                                  администрации города Благовещенска от                                                                            28.02.2013 № 805 «Об утверждении Порядка                                                           предоставления субсидий юридическим лицам                                                                              на возмещение затрат по содержанию                                                                               санитарной службы и мест захоронения»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 28.02.2013 № 805 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат по содержанию санитарной службы и мест захоронения» (в редакции от 05.07.2013 № 3482) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Приложения № 3 к Порядку изложить в следующей редакции;
2.2.1. «2.2. Администрация обязуется:
2.2.2. Проверять представленные предприятием расчеты суммы субсидии, а также документы, подтверждающие затраты по содержанию санитарной службы и мест захоронения.
2.2.3. Возмещать предприятию затраты, связанные с оказанием услуг по содержанию санитарной службы и мест захоронения в пределах средств,
предусмотренных решением Благовещенской городской Думы  от___________ №______ после предоставления Предприятием документов, указанных п. 2.1.2, п. 2.1.3 настоящего договора.I
2.2.4. Осуществлять проверки соблюдения Предприятием условий, целей и порядка предоставления субсидии.».
1.2. В пункте 2.3 приложения № 3 к Порядку:
пункт 2.3.1 исключить;
пункт 2.3.2 считать пунктом 2.3.1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Благовещенска                                                         А.А. Козлов